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میزان ارز اربعین مشخص شد
بانک های عامل و صرافی های مجاز، مکلف اند 
نسبت به پرداخت ارز اربعین به میزان هر 
متقاضی ۱۰۰ دلار به نرخ توافقی اقدام کنند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از بانک مرکزی، به منظور تسهیل در ارائه 
خدمات ارزی به زائرین محترم اربعین 
حسینی )ع(، از روز شنبه پنجم شهریورماه 

۱4۰۱، بانک های ملی،  سپه، ملت، تجارت و صادرات ایران نسبت به فروش ارز در 
سرفصل ارز زیارتی اربعین به میزان ۱۰۰ دلار به نرخ توافقی به هر زائر اقدام می کنند.

همچنین، صرافی های دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی نیز در چارچوب ضوابط 
ابلاغی و احراز هویت متقاضیان )کارت ملی، شماره تلفن همراه به نام متقاضی و کارت 
بانکی به نام متقاضی(، مجاز به فروش ارز در سرفصل ارز زیارتی اربعین به میزان هر 

متقاضی ۱۰۰ دلار آمریکا به نرخ توافقی هستند.
یادآور می شود، فروش ارز بابت سرفصل زیارتی اربعین حسینی )ع( هیچگونه 

محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
بر این اساس در حال حاضر صرفاً پنج بانک ملی ایران، سپه، ملت، تجارت و صادرات 
ایران به زائرین اربعین حسینی خدمات ارزی ارائه می کنند، لیکن براساس میزان 

استقبال و تقاضای مردم امکان افزایش تعداد بانک ها نیز وجود دارد.
همچنین، درصورت تأمین دینار مورد نیاز از محل منابع تجهیز شده، صرافی ها و 
بانک های عامل می توانند به جای ۱۰۰ دلار نسبت به پرداخت ۱۵۰ هزار دینار عراق 

به نرخ توافقی به متقاضیان اقدام کنند.

این کالاها ارزان شدند
بررسی آمارهای مرکز آمار ایران نشان 
می دهد، سه گروه از مجموع کالاهایی که در 
دسته خوراکی ها و آشامیدنی ها قرار دارند طی 
یک ماه گذشته با کاهش قیمت مواجه شدند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، براساس گزارش مرکز آمار ایران، 
نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری و 

روستایی در مرداد به ترتیب 4۰.۹ درصد و 44.4 درصد بوده است که برای خانوارهای 
شهری ۰.۹ واحد درصد افزایش و برای خانوارهای روستایی ۱.۲ واحد درصد افزایش 

داشته است.
در گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« بیشترین افزایش قیمت نسبت 
به ماه قبل مربوط به گروه »ادویه و چاشنی ) «سس مایونز و سس گوجه فرنگی( و 
گروه »نان و غلات« )کیک و بیسکویت( می باشد. در گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی 
و خدمات«، گروه »بهداشت و درمان« )انواع دارو(، گروه »هتل و رستوران« )غذاهای 
سرو شده در رستوران( و اجاره بها بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل 

داشته اند. 
همچنین در ماه جاری گروه »گوشت قرمز و گوشت ماکیان« )مرغ ماشینی( و گروه 

»روغن ها و چربی ها« )روغن نباتی جامد( نسبت به ماه قبل کاهش قیمت داشته اند.

آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ
وزیر صنعت معدن و تجارت اعلام کرد که 
آیین نامه واردات خودرو در مسیر ابلاغ است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایسنا، رضا فاطمی امین، در حاشیه جلسه 
روز گذشته هیات دولت در جمع خبرنگاران 
درباره آخرین وضعیت بحث آیین نامه واردات 
خودرو اعلام کرد: واردات خودرو هفته پیش 

مصوب شد و در مسیر ابلاغ است.
گفت: در چند ماه گذشته چالشی داشتیم که اسقاط موتور سیکلت و خودروهای 
دیزلی متصل شده بود به شماره گذاری خودروهای جدید و این یک مشکلاتی بوجود 

آورده بود.
وی افزود: ما خودروهای اسقاطی خیلی کم داریم و موتورسیکلت ها شماره گذاری شان 
محدود شده بود، انبارها پر شده بودند و به سمت تعطیلی رفته بود و دولت مصوب 
کرد که شماره گذاری به اسقاط خودرو متصل نشود، چون به هر دلیلی در دوره هایی 

خودروی اسقاط به اندازه کافی وجود ندارد.
فاطمی امین با اعلام تصویب لایحه دو فوریتی در دولت ادامه داد: با این لایحه اگر 
در هر دوره ای خودرو و یا موتور سیکلت فرسوده به اندازه کافی وجود نداشته باشد، 
شماره گذاری محدود نمی شود، بلکه مبلغی را خودروسازان و موتورسیکلت سازان به 
صندوق محیط زیست واریز می کنند و از آن طریق امکان شماره گذاری انجام می شود.

وی درباره حضور ایران در نمایشگاه قطعات خودرو در روسیه اظهار کرد: ۵۰ شرکت 
ایرانی در نمایشگاه خودرو روسیه حضور داشتند که بیشترین تعداد بعد از شرکت 
کنندگان روسی بود. از این نمایشگاه استقبالی فراتر از انتظار برگزارکنندگان صورت 
گرفته و طی فردا و پس فردا تفاهم نامه هایی در خصوص قطعات خودرو امضا می شود.

فاطمی امین درباره عرضه خودرو در بورس کالا گفت: بورس کالا سازوکار شفافی برای 
عرضه و تقاضا است و وزارت صمت بسیاری از کالاها را وارد این بورس کرده است. در مورد 
خودرو هم لازم بود هماهنگی هایی باشد که انجام شد و خودرو هم در بورس کالا عرصه 
شده است. چندین خودرو عرضه شده است و چند خودرو دیگر هم در برنامه عرضه است.

ممنوعیت افتتاح حساب گروهی گامی برای 
شفافیت مالیاتی

ممنوعیت افتتاح حساب گروهی برای 
کارکنان شرکت ها گامی در جهت کنترل 
فعالیت های اقتصادی و ایجاد شفافیت 

مالیاتی محسوب می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« بانک مرکزی 
در بخشنامه ای به همه بانک ها و مؤسسات 
اعتباری اعلام کرد در راستای اجرای قانون 

مبارزه با پولشویی، افتتاح هر گونه حساب برای کارکنان اشخاص حقوقی به صورت 
گروهی ممنوع است.در این خصوص رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد با اشاره 

به این بخشنامه و لزوم آن نکاتی را مطرح کرد.
آقای هادی خانی گفت:بحث ممنوعیت افتتاح حساب گروهی که دنبال می شود 
درست است به هر حال یکی از مباحثی که در قانون  مبارزه با تامین مالی تروریسم 
و آیین نامه ماده ۱4 این قانون صحه گذاشته شده، بحث شناسایی صاحبان حساب 
و افرادی که فعالیت اقتصادی می کنند است.او می گوید:در این قانون باید برای هر 
یک از اشخاص رتبه ریسک تعریف کنیم به هر حال افرادی هستند که به واسطه نوع 
فعالیت هایی که انجام می دهند در دامنه و شاخص های معیار های تعیین شده قرار 
گرفته و پر ریسک محسوب می شوند و افرادی که پرریسک شناسایی می شوند باید 
برایشان محدودیت هایی هم در خصوص فعالیت های اقتصادی و هم بانکی بر اساس 
نوع خدمات و سرویس هایی که می گیرند اعمال شود.او گفت: زمانی که حساب گروهی 
تعریف می شود به تبع نمی توان رتبه بندی و تعیین رتبه ریسک افراد را به درستی 
مدیریت کرد و عدالت و انصاف به افراد مضنون زیر سئوال می رفت و بررسی ها مشکل 
می شد .بخشنامه بانک مرکزی در این خصوص صادر شد تا کمکی به شفافیت بیشتر 

در کنترل فعالیت اقتصادی و حساب بانکی افراد اعمال شود.

گزارش شورای اطلاع رسانی در خصوص سیاست بنزینی؛

سرانجام »بنزین برای همه« چه شد؟
افزایش مصرف بنزین طی ماه های اخیر 
در شرایطی اتفاق افتاده که این گمانه 
مطرح می شود که شاید دولت برای 
کنترل مصرف، تصمیم به گرانی بنزین 

بگیرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرانلاین، لایحه دو فوریتی برای 
مجلس تهیه کرده ایم که افزایش قیمت 
برخی از کالاها به سال بعد موکول شود؛ 
این جمله ای بود که چهارم تیرماه از 
زبان رییس دولت سیزدهم شنیده شد؛ 
اظهارنظری که در گام اول، این شائبه 
را در ذهن بسیاری ایجاد کرو که دولت 
در سال آینده احتمالا تصمیم برای تغییر 

قیمت بنزین خواهد داشت.
اگرچه سید ابراهیم رییسی در همان 
برنامه تاکید کرده بود که برنامه ای برای 
تغییر قیمت سوخت نداریم، اما با این 
حال، با توجه به این که طرح بنزین برای 
همه به صورت آزمایشی در جزیره کیش 
در حال اجرا بود، به نظر می رسید که 
دولت شاید تصمیم هایی در رابطه با قیمت 

بنزین در بودجه ۱4۰۲ داشته باشد.
آخرین وضعیت طرح بنزین برای همه

طرح بنزین برای همه، اسفند ماه سال 
گذشته به صورت آزمایشی در جزایر 
کیش و قشم اجرا شد. براساس این 
طرح، سهمیه بنزین همه خودروها حذف 

می شود و بنزین به جای خودرو، به 
کدملی تعلق می گیرد.

در این طرح به جای سهیمه بنزین ماهانه 
هر خودرو، برای هر کدملی ماهانه بین ۱۵ 
تا ۲۰ لیتر ماهانه سهمیه بنزین در نظر 
گرفته می شود، صاحبان خودرو می توانند 
این سهمیه را مصرف کنند و در صورت 
مصرف بیشتر از این سهمیه، باید آن را 

با قیمت آزاد خریداری کنند. افراد فاقد 
خودرو نیز می توانند سهمیه بنزین خود 

را بفروشند.
هیچ چیزی تاکنون هنوز از جزییات طرح 
بنزین برای همه منتشر نشده و ستاد 
هماهنگی طرح بازتوزیع یارانه بنزین 
نیز طی اطلاعیه ای از اتمام دوره اجرای 
آزمایشی طرح بازتوزیع یارانه بنزین در 

جزیره کیش خبر داده است.
ستاد هماهنگی طرح بازتوزیع یارانه 
بنزین با اعلام اتمام اجرای آزمایشی طرح 

بازتوزیع یارانه بنزین در جزیره کیش 
اعلام کرد: اجرای آزمایشی طرح بازتوزیع 
یارانه بنزین در جزیره کیش 4 ماهه بوده 
و قرار است نتایج اجرای طرح مذکور در 
کمیته های تخصصی بررسی شده و مراتب 
جهت تصمیم گیری به دولت تقدیم شود.

وزیر اقتصاد و امور دارایی نیز اعلام کرده 

است: طرح »واریز یارانه بنزین به حساب 
هر ایرانی« از اولویت خارج شده است.

سید احسان خاندوزی در رابطه با آخرین 
وضعیت اجرای طرح واریز یارانه بنزین به 
حساب هر ایرانی، عنوان کرده، به جهت 
اینکه در دولت چند موضوعِ تصمیم 
گیری اقتصادی دیگر مدنظر بود، این 
طرح فعلا از اولویت خارج شده است تا 
دولت در مورد سیاست های اولویت دار 
تصمیم گیری کند و بعد پرونده جدید باز 
شود؛ بنابراین فعلا اولویت تصمیم گیری 

و سیاست گذاری برای این طرح وجود 
ندارد.

تعیین تکلیف قیمت بنزین در بودجه 
14۰2

در این میان، دو هفته گذشته در میان 
شایعاتی که درباره قیمت بنزین مطرح 
معاونت  می شد، محمدهادی سبحانیان، 
سیاست گذاری اقتصادی وزارت امور 

اقتصادی و دارایی اعلام کرد که هرگونه 
طرح اصلاح قیمتی در قالب قانون بودجه 

سال آینده تعیین تکلیف خواهد شد.
به گفته او، با توجه به دستور رییس جمهور 
مبنی بر عدم افزایش قیمت بنزین امسال، 
سیاست دولت استفاده از ابزارهای مهمی 
همچون گازسوز کردن خودروها جهت 
کنترل مصرف و عدم نیاز به واردات بوده 

است.
معاون سیاستگذاری اقتصادی درباره 
طرحی که به صورت آزمایشی در جزایر 

کیش و قشم انجام شده بود نیز گفت: 
این طرح بعد از پنج ماه جهت بررسی و 
در صورت لزوم انجام اصلاحات یا توسعه 
متوقف شد و هنوز تصمیماتی در این 

رابطه اتخاذ نشده است.
وی متذکر شد: در مجموع برنامه ای برای 
افزایش قیمت بنزین برای امسال وجود 
ندارد و هرگونه طرح اصلاح قیمتی در 
قالب قانون بودجه سال آینده تعیین 

تکلیف خواهد شد.
پاسخ دولت با شایعات

در این فضا، پایگاه اطلاع رسانی دولت 
دیروز در واکنش به برخی گزارش ها و 
شایعات درباره قیمت بنزین اعلام کرد: 
دولت برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین 
ندارد و انتشار شایعات و برخی قیمت هایی 
که در رسانه ها انتشار می یابد، صرفا 
حدسیات و سناریوسازی در این زمینه و 

عاری از حقیقت است.
براساس گزارش شورای اطلاع رسانی 
دولت، انجام طرح های آزمایشی مانند 
اصلاح طرح یارانه بنزین و تخصیص 
یارانه بنزین برای همه در جزیره کیش، به 
منظور شناخت نواقص احتمالی طرح بوده 
و نتایج اجرای آن فارغ از موفق یا ناموفق 
بودن، ارتباطی با موضوع افزایش قیمت 
بنزین نداشته و ندارد و هر نوع تحلیلی بر 

این اساس فاقد صحت است.

خبر

دفاع وزیر اقتصاد از وضعیت تورم در ایران

وام مسکن روستایی بالاخره تأیید شد

وزیر اقتصاد با تأکید براینکه وقتی تورم ۶۰ درصدی 
تحویل گرفتیم تورم 4۰ درصد یک بهبود به شمار 
می آید در خصوص حذف ارز ترجیحی گفت: ما 
کارشناسانه، قانونا و الزاما باید این کار را می کردیم چون 
اگر می خواستیم به روش گذشته عمل کنیم در تأمین 

دچار مشکل می شدیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
احسان خاندوزی با استناد به آمار اظهار کرد: طبق 
مستندات روشن است که در دولت جدید تا چه حد 
سخت گیری بر خلق پول بانک ها، نظارت جدی بر 
ترازنامه ماهانه بانک ها )بانک های متخلف به هیئت 
انتظامی معرفی می شوند تا جرائم خودشان را بپردازند( 
انجام شده است، سازمان برنامه دولت گذشته آتش 
تهیه فشار کسری بودجه و تورم را در جامعه تزریق 
می کرد که خوشبختانه با سرعت ترمز آن کشیده شد 
و در زمینه ایجاد انضباط در خصوص خاصه خرجی های 
دولت و هزینه های بی خودی بر شبکه های بانکی خیلی 
سخت گیرانه تر نظارت می شود، البته مشاهده تأثیرات آن 
در جامعه زمان می برد و نباید توقع داشت که در این 

زمان کم آثار آن مشخص شود.
وزیر اقتصاد: تورم تحت کنترل است

وی افزود: از مهرماه که سیاست های رسمی دولت ابلاغ 

شد تا فروردین ماه که هنوز شوک قیمت های خارجی و 
سیاست های ارزی وجود نداشت دولت نشان داد که هم 
اراده و هم توان آن را دارد که مستمرا تورم را کاهش 
دهد. اما در اردیبهشت و خرداد به دلیل تأثیر اتفاقات 
خارجی روند برعکس شد و تورم افزایش پیدا کرد، 
درست است که تورم 4۰ درصدی قابل دفاع نیست اما 
وقتی تورم ۶۰ درصدی تحویل گرفتی 4۰ درصد یک 
بهبود به شمار می آید، دولت جدید در ابتدا خواست یک 
تثبیتی انجام دهد و بعد اقدامات خود را شکل دهد، به 
حمد خدا امسال دولت کسر بودجه ندارد چون سیاست 

4۲۰۰ را انجام داده است.
سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه مسئله این بود که 
در گذشته یک فساد و رانت بزرگی برای واردکنندگانی 
که دسترسی های ویژه ای داشتند وجود داشت، گفت: در 
همه دنیا اگر بخواهند از سبد غذایی مردم حمایت کنند 
از کشاورز حمایت می کنند، کدام کشور به واردکننده 
رانت می دهد، اگر به فکر اقتصاد مقاومتی بودیم باید 
سال ۹۷ این کار را انجام می دادیم و ارز 4۲۰۰ تومانی 
را حذف می کردیم، بر این اساس دولت در این مدت 
تلاش کرده ثبات ارزی ایجاد کند تا ارز بی جهت بالا 
نرود، چراکه ما بنایی بر افزایش بی قاعده نرخ ارز نداریم.

خاندوزی در پاسخ به این سؤال که »ارز ترجیحی و 

حذف آن به چه معناست« توضیح داد: سال ۹۷ که 
غیر از ارز ۳۰۰۰ تومانی رایج در بخش دولتی به جهت 
تورمی نرخ های ارز در بازار افزایش پیدا کرد به طبع هر 
کسی می خواست جنسی وارد کند باید بابتش همان نرخ 
آزاد را می پرداخت، اما دولت به جهت اینکه خودش ارز 
داشت و ارزهای دولت نیز ارز حاصل از فروش نفت بود، 
ارزهای نفتی خودش را در اختیار برخی واردکننده ها 
گذاشت تا با نرخ دولتی کالا وارد کنند، این رویه نیز 
باعث شد آن عده خاصی که دسترسی به آن ارزهای 

ویژه داشتند وجه تمایزی با دیگران پیدا کردند.
وی همچنین اظهار کرد: دوما نظامات توزیعی کشور 
به نحوی بود که این ارزهای ارزان در واردات موجب 
نمی شد که منفعتش هم به اقتصاد برسد چراکه تمام 

زنجیره مویرگی نظام توزیع کشور از دهه شصت به بعد 
به هم خورده بود و مسئله دیگر این بود که وقتی شما 
می توانستید کالا را ارزان وارد کنید تولید داخلی ضربه 

می دید.
وزیر اقتصاد با بیان این مطلب که به جهات مختلف 
حتی در دوران آقای روحانی نیز این تصمیم حذف ارز 
ترجیحی وجود داشت، عنوان کرد: پیشنهاد برخی ها 
به آقای رئیسی نیز این بود که شما این کار که یک 
گرانی موقت و یک منفعت بلندمدت دارد را در دوره دوم 
ریاست جمهوری انجام دهید، اما دولت برای نفع کشور 
مخاطرات این موضوع که باید از سه سال پیش انجام 
می شد را پذیرفت با این پیش شرط که کنترل کنیم که 
دارو و نان مردم متأثر از آن نشود و فشار را با یارانه ها 

پایین بیاوریم.
وی در پایان تأکید کرد: ما کارشناسانه، قانونا و الزاما 
باید این کار را می کردیم و روش آن را باید به شیوه ای 
انجام می دادیم که کمترین فشار به مردم بیاید و البته 
تولید در سال آینده رشد کند، ما در این طرح یک 
منفعت بلندمدت داشتیم و یک تلخی کوتاه مدت. ما 
اگر می خواستیم به روش گذشته عمل کنیم در تأمین 
دچار مشکل می شدیم در صورتی که در تأمین مایحتاج 

مشکلی برای کشور پیش نیامد.

آن طور که سخنگوی دولت اعلام و رئیس سازمان برنامه تایید 
کرده است دولت با پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت 
مسکن روستایی موافقت کرده و پرداخت این تسهیلات از 

شنبه پنجم شهریور آغاز می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، هیات دولت 
با افزایش تسهیلات نوسازی و بهسازی مسکن در روستاها از 
۱۰۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان موافقت کرد و 
پرداخت این تسهیلات به متقاضیان از شنبه ۵ شهریور ۱4۰۱ 

آغاز خواهد شد.
این خبر را علی بهادری جهرمی ـ سخنگوی دولت در نشست 
امروز هیات وزیران اعلام و مسعود میرکاظمی  ـ رییس سازمان 

برنامه و بودجه نیز تایید کرده است.
به گفته میرکاظمی، سازمان برنامه و بودجه با بررسی همه 
جوانب و بر اساس دستور رییس جمهور اقدامات لازم برای 

پرداخت تسهیلات فوق از سوی بانک ها را آغاز کرده است.
بنابراین گزارش، ابتدای سال گذشته سقف وام مسکن 
روستایی با نرخ سود ۵ درصد ۵۰ میلیون تومان بود که به 

۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. سپس در آبان ماه سال 
۱4۰۱ در جلسه شورای عالی مسکن با حضور رییس جمهوری 
به ۲۰۰ میلیون افزایش یافت ولی با توجه به این که در قانون 
جهش تولید مسکن یارانه صرفا از محل صندوق ملی مسکن 
پیش بینی شده، سازمان برنامه و بودجه مابه التفاوت نرخ سود 
را که رقمی حدود 4۰ هزار میلیارد تومان می شود، تضمین 
نکرده است. لذا بانک ها در ۹ ماه گذشته قرارداد ۱۰۰ میلیون 
تومان اضافی را با نرخ سود ۱۸ درصد منعقد کرده اند که دلیل 

تقاضا برای ساخت مسکن روستایی کاهش یافته است.
پس از کش و قوس های فراوان قرار بود پرداخت این وام از 
۸ مردادماه آغاز شود اما تحقق پیدا نکرد. روز ۱۹ مردادماه 
سیدرضا حمیدی ـ مدیرکل مسکن روستایی بنیاد مسکن 
گفت: دستورالعمل وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن 
روستایی تهیه شده، تشکیل پرونده ها و ثبت در سامانه هم 
توسط بنیاد مسکن در حال انجام است ولی برای معرفی 
متقاضیان به بانک منتظر تضمین نامه سازمان برنامه و بودجه 

هستیم.

هیچ چیزی تاکنون هنوز از جزییات طرح بنزین برای همه منتشر نشده 
و ستاد هماهنگی طرح بازتوزیع یارانه بنزین نیز طی اطلاعیه ای از اتمام 
دوره اجرای آزمایشی طرح بازتوزیع یارانه بنزین در جزیره کیش خبر 

داده است
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جعبه سیاه استقلال و پرسپولیس باز شد
رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به 
ورود باشگاه های استقلال و پرسپولیس به بازار 
سرمایه گفت: با این اتفاق جعبه سیاه این دو 

تیم باز شد.
به گزارش ایسنا، حسین قربان زاده در مراسم 
بازگشایی نماد سرخابی ها در فرابورس اظهار 
کرد: بورسی شدن استقلال و پرسپولیس فراز 

و نشیب های زیادی را طی کرد و با این اتفاق جعبه سیاه دو تیم باز شد.
وی با اشاره به روش بورسی شدن دو باشگاه، عنوان کرد: روش افزایش سرمایه از طریق 
سلب حق تقدم کمک کرد باشگاه ها نیز منتفع شوند. بر این اساس هر باشگاه ماهانه بالغ 

بر چهار میلیارد تومان از محل درامد حاصل از افزایش سرمایه منتفع می شوند.
قربان زاده از تشکیل یک کمیته مصارف برای هر دو باشگاه خبر داد و افزود: این کمیته 
با حضور مدیران عامل دو باشگاه و معاون وزیر ورزش برگزار می شود و مصوباتی مشخصی 
دارد. مهم ترین مصوبه درصدهایی است که باشگاه ها که از منابع حاصل از پذیره نویسی و 
ورود به بورس کسب کردند مورد استفاده قرار می دهند. بر این اساس حدود ۵ درصد برای 
پرداخت بدهی های معوق، حدود ۵ درصد برای بازارگردانی و حدود ۶۵ درصد نیز برای 
سرمایه گذاری های بلند مدت مورد استفاده قرار خواهد گرفت. رئیس سازمان خصوصی سازی 
در مورد بدهی های مالیاتی دو باشگاه نیز توضیح داد: این موضوع در جلساتی با سازمان امور 
مالیاتی مورد بررسی قرار گرفته است. بخشی از این مالیات بخشیده خواهد شد به شرطی که 
اصل مالیات پرداخت شود. برای این منظور ۸۰ درصد تضمین گرفته شده است. قربان زاده 
با اشاره به بازگشایی نماد استقلال در معاملات امروز اظهار کرد: در کم تر از یک ساعتی که 
نماد استقلال بازگشایی شد، ۱44 میلیون برگه سهم به ارزش ۵۸ میلیارد تومان معامله شد. 
ارزش کل باشگاه استقلال نسبت به قیمت گذاری، ۵۷ درصد افزایش یافته است. قسمت 

اعظم معاملات نیز توسط حقیقی ها انجام شده است.
وی در مورد زمان بازگشایی نماد پرسپولیس نیز گفت: سال مالی پرسپولیس ۳۱ خرداد ماه 
است و دو ماه برای ارایه صورت های مالی فرصت داشتند. رئیس سازمان خصوصی سازی 
ادامه داد: صورت های مالی این باشگاه نیز تنظیم شد اما ناظر بازار نکاتی را مطرح کرد که 

باید رعایت می شد. امیدوارم نماد این تیم نیز اوایل هفته آینده بازگشایی شود.
وی از هواداران دو باشگاه تقاضا کرد از رفتارهای هیجانی پرهیز کنند و تاکید کرد: 
معاملات دو باشگاه باید بر اساس منطق باشد. رقابت اصلی در زمین بازی است نه در 
تابلوی معاملات. آوردن رقابت حاشیه ای روی تابلو در بلند مدت به ضرر دو باشگاه است.

* سرخابی ها معدن دار می شوند!
مدیرعامل باشگاه استقلال اعلام کرد که یک معدن در خواف خراسان قرار است به 
سرخابی ها تعلق بگیرد.به گزارش ایسنا، مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال در 
حاشیه مراسم بازگشایی نماد استقلال در بازار پایه فرابورس اعلام کرد که ۲ باشگاه 
استقلال و پرسپولیس با ارسال نامه ای به ریاست جمهوری درخواست واگذاری یک معدن 

در  منطقه خواف خراسان به این ۲ باشگاه را کرده اند.
این معدن قرار است اجاره داده شود و سود حاصل از آن به ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس 

تعلق گیرد.
بر اساس اعلام آجرلو، این پیشنهاد مورد موافقت نهاد ریاست جمهوری قرار گرفته و 
دستور لازم برای واگذاری این معدن داده شده و قرار است سایر پیگیری های مربوط به 

آن انجام شود.

از هفته سوم لیگ برتر صورت می گیرد؛

نخستین حضور بانوان در ورزشگاه آزادی
مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان 
از حضور تعدادی از تماشاگران خانم در 
دیدار تیم های استقلال و مس کرمان خبر 
داد و گفت: قرار است در هفته های بعد 

هم این روند ادامه داشته باشد.
به گزارش خبرنگار مهر، بیست و دومین 
دوره رقابتهای فوتبال لیگ برتر در 
شرایطی آغاز شد که هفته اول به دلیل 
مشکلاتی که در بلیت فروشی وجود 
داشت بدون حضور تماشاگران برگزار شد 
اما در هفته دوم برخی دیدارها با حضور 

تماشاگران برگزار شد.
با این حال یکی از تأکیدات فیفا به 

فدراسیون فوتبال این بود که تماشاگران 
خانم هم باید در رقابتهای لیگ برتر 
حضور داشته باشند اما به دلیل این که 
زیرساخت های لازم برای حضور آنها 
فراهم نشده بود، این تاکید فیفا اجرایی 

نشد.
با پیگیری های صورت گرفته مجوز حضور 
بانوان در ورزشگاه آزادی برای نخستین بار 
برای حضور در مسابقات لیگ برتر صادر 
شد و وزارت ورزش رسماً اعلام کرد که 
در دیدار تیم های فوتبال استقلال و مس 
کرمان تعدادی از بانوان حضور خواهند 

داشت.

پیش از این بانوان برای دیدارهای تیم 
ملی فوتبال ایران و لیگ قهرمانان آسیا به 

ورزشگاه آزادی راه یافته بودند.
برگزاری یکی از دیدارهای لیگ برتر با 

حضور تماشاگران خانم
مجید شهیدی در گفتگو با پایگاه خبری 
وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: برای 
نخستین بار یکی از دیدارهای لیگ برتر با 
حضور تماشاگران خانم برگزار خواهد شد.

این مقام مسئول ادامه داد: بر این اساس 
با توجه به قانون استفاده از ۳۰ درصد 
ظرفیت ورزشگاه ها به دلیل کرونا و فروش 
۲۸ هزار قطعه بلیت بازی استقلال و 

مس کرمان، قرار است در مرحله نخست 
حضور خانمها در رقابتهای لیگ برتر، 
تعداد محدودی از هواداران خانم با تهیه 
بلیت از طریق سامانه فروش بلیت رقابتها، 
دیدار تیم های استقلال و مس کرمان را از 

نزدیک تماشا کنند.
وی افزود: این تماشاگران از در شرقی 
و پس از گذر از گیت کنترل بلیت وارد 
ورزشگاه شده و با اتوبوس های تعیین شده 
به سمت تونل و سکوی ویژه تماشاگران 

خانم منتقل خواهند شد.
شهیدی در ادامه با اشاره به دیدارهای 
پیش روی لیگ برتر اظهار کرد: قرار است 

همزمان با برگزاری رقابتهای لیگ برتر در 
هفته های آتی و با فراهم شدن شرایط و 
زیر ساختهای لازم به این تعداد تماشاگر 
خانم برای حضور در رقابتهای لیگ برتر 

افزوده شود.
وی افزود: در حال حاضر ورزشگاه آزادی 
تهران آماده پذیرایی از تماشاگران 
اما شرایط ورزشگاه های  خانم است 
دیگر استان ها را هم مورد بررسی قرار 
می دهیم تا در صورت فراهم بودن شرایط 
و امکانات برای پذیرایی از تماشاگران 
خانم، این امکان در ورزشگاه های دیگر 

نیز مهیا شود.

511/1 - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 
۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۸4 
مورخ ۱4۰۱/۰۵/۰۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی قربان زاده به شناسنامه شماره  ۵۶۲۰۰۱۳۶۶۹  
کد ملی ۵۶۲۰۰۱۳۶۶۹ صادره  مرکزی  فرزند خداداد  درششدانگ 
یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱4۰۷/۵۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ثبتی ۳۹۳  اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت 
ملک بجستان به آدرس: بجستان - روستای احمد آباد خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت آقایان علی جمعه  علی اکبرزاده و محمد  علی 
اکبرزاده و خانم بیگم  علی اکبرزاده محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر روستاهارای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۱/۰۵/۱۸ 
نوبت دوم :۱4۰۱/۰۶/۰۳ 

مجید طیبی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بجستان

511/2 - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 
۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۸۳ 
مورخ ۱4۰۱/۰۵/۰۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی قربان زاده به شناسنامه شماره ۵۶۲۰۰۱۳۶۶۹ 
کد ملی ۵۶۲۰۰۱۳۶۶۹  صادره  بجستان  فرزند  خداداد  درششدانگ 
یکباب ساختمان  به مساحت ۵۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 
۳۹۳  اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: 
بجستان - روستای احمد آباد - اقامتگاه بوم گردی ملاعلی خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت  آقایان علی جمعه  علی اکبرزاده و محمد  
علی اکبرزاده و خانم بیگم  علی اکبرزاده محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر 
روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 

از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

 . نیست  دادگاه 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۱/۰۵/۱۸ 

نوبت دوم :۱4۰۱/۰۶/۰۳  
مجید طیبی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بجستان

511/3 - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱4۰۰۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۶۷۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم معصومه مستوفی فرزند علی به شماره شناسنامه ۸۶ 
صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۸/۶۹ 
متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۳۰۹ فرعی از4 اصلی واقع درخراسان رضوی 
بخش 4 بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای علی مستوفی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

ن.  شد./ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۵/۱۹. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۶/۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/4 - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۱۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
نژادحاجی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از مرکزی 
و خانم زهرا سالاری مقدم بالمناصفه درششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۹۳/۶۸ متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۱4۵ فرعی از 4  اصلی واقع 
درخراسان رضوی بخش 4 حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک 
رسمی خانم عالیه مدرس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./ ن. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۱/۰۵/۱۸ 

نوبت دوم :۱4۰۱/۰۶/۰۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اداره اسناد واملاک بردسکن

511/5 - ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   ۱ مواد  دستور 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۰۲۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حسن فرستاده صنوبری فرزند حسین به 
شماره شناسنامه  ۲۱۰ صادره از تربت حیدریه و برابر رای شماره 
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۰۲۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی  آقای محسن فرستاده صنوبری فرزند حسین 
بشماره ۳۷ صادره از تربت حیدریه هر کدام  نسبت به سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۰/۳۵ متر مربع ) یکصد 
وسی وسی وپنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکــ  ۲۰۵ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری  مع الواسطه از مالک رسمی فریدون حبیبی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۵/۱۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۶/۳
سید امین موسوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6- ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   ۱ مواد  دستور 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۸۳۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 

و بلامعارض متقاضی خانم زهرا توسلی فدیهه  فرزند تیمور  به شماره 
شناسنامه ۹۳۷ صادره از تربت حیدریه نسبت به  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت ۲4۸۱/۷۰ متر مربع )دو هزار و چهارصد و 
هشتاد و یک و هفتاد صدم متر مربع ( قسمتی از اراضی بهارستان پلاک 
۲۰۵  اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری  
مع الواسطه از مالک رسمی حسن بابایی صنوبری  محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۵/۱۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۶/۳
سید امین موسوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7 - ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   ۱ مواد  دستور 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۳۷4 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای علی محمد محمدی  فرزند حسین به شماره 
شناسنامه ۳۹۶۲۶ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۲۲۶/۲۰ متر مربع) دویست وبیست وشش  
وبیست صدم مترمربع( قسمتی از پلاکهای  ۲ فرعی از پلاک ۳۸۲۸  
اصلی و ۲ فرعی از ۲۳۸۱ اصلی دهستان  واقع در خراسان رضوی بخش 
یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
مهدی باقری فر محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۱/۰۶/۰۳ 
تاریخ انتشارنوبت دوم:۱4۰۱/۰۶/۱۹ 
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صاحب امتیاز و مدیر مسئول :
حسین رفیعی

آزمایشگاه ستاره شناسی؛
سفری بی نظیر  سرشار از دانش و زیبایی به ژرفای آسمان آبی

* جواد لگزیان
برای سفری بی نظیر  سرشار از دانش و 
زیبایی به ژرفای آسمان آبی کتاب آزمایشگاه 
ستاره شناسی یک پیشنهاد به یاد ماندنی 
است که می تواند همچنین بهترین هدیه 
برای کودکان و نوجوانان علاقمند به دانش 

ستاره شناسی باشد.
آزمایشگاه ستاره شناسي اثر دکتر میشل نیکولز 
که به شرح انجام ۵۲ آزمایش جذاب و شیرین 
نجوم براي کودکان و نوجوانان در محیط 

خانوادگي و یا مراکز آموزشي پرداخته، مجموعه اي بسیار نفیس و ارزنده براي علاقه مندان 
به علم ستاره شناسي مي باشد که توسط دکتر حسین پیوندي )به عنوان سرگروه( و خانم 
دکتر آزاده کبریایي از اساتید دانشگاه شریف به اتفاق دو تن از مدال آوران جهاني نجوم در 

سال ۱۳۹۹ خورشیدي براي اولین بار به مرحله ي ترجمه رسیده است. 
ترجمه حاضر با اضافات علمي گروه مترجمین به محتواي اصلي همراه شده؛ که این امر سبب 
غناي محتواي آن گردیده است. اولویت بندي این کتاب به صورت آزمایش هاي ساده، متوسط و 
پیشرفته در سه فصل متفاوت تدوین شده؛ این امر علاوه بر تسهیل در یادگیري و لذت بیشتر 

از آزمایش ها، خاطرات بسیار خوشایندي را براي آزمایش کنندگان ایجاد می کند.
شایان ذکر است قلم زیبنده ي استاد فرزانه، پروفسور احمد دالکي )پدر نجوم آماتوري 
ایران( که ویرایش نهایي این کتاب را برعهده داشتند، ارزش محتوایي آن را بیش از بیش 
افزوده است. یکي از ویژگي هاي این کتاب، شرکت خواننده در تدارک و اجراي بخش هایي 
از برنامه ها و آزمایشات با دست خود براي خود مي باشد، به نحوي که لازم است کار را از 
مراحل آغازین شروع کند و کم کم ابزار آزمایش را تدارک ببیند تا با آنها و سیستم آزمون 

و خطا به مفاهیم علمي ستاره شناسي برسد.
کتاب آزمایشگاه ستاره شناسی ۵۲ آزمایش برای ۵۲ هفته سال اثر دکتر میشل نیکولز با 
ویرایش نهایی استاد احمد دالکی را انتشارات تیزهوشان دکتر شاکری در ۱۳۱صفحه  و 

با قیمت ۱۸۰۰۰۰۰ریال رهسپار بازار کتاب کرده است.

با سلام 
من امروز به تاریخ ۲ شهریور ۱4۰۱ برای تعویض سپهر کارتم مجبور شدم به بانک 

صادرات مراجعه کنم.
با توجه به اینکه از ساعت ۸:۲۰ نوبت گرفتم متاسفانه دقیقا سه ساعت بعد نوبتم شد 
و برای یک کار ۵ دقیقه ی سه ساعت معطل شدم آخه وقتی توی دوران کرونا کارتا 
تمدید شده بود چرا باید توی این دوران حجم زیادی از مردم که اغلب بازنشسته و 
سالمند بودن و هر کدوم مثل من ۳ ساعت معطل بشن.چرا با یک مدیریت درست 
نمی تونن همه ی کارت ها رو از دسترس خارج نکنن  تا مردم مجبور نباشن این همه 

وقت از کار و زندگی بیفتن.
خانم موسوی- مشهد

حرف مردم

کافه کتاب

خبر

تلاش برای انتخاب بهترین فیلم هر کشور؛

رقابت بر سر اسکار 2023
تلاش برای انتخاب بهترین فیلم هر 
کشور به عنوان نماینده حضور در رقابت 
اسکار بین المللی هر سال شوری در 
کشورهای مختلف برمی انگیزاند؛ اما 
همه کشورها این مسیر را یکسان طی 

نمی کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، فهرست کشورهایی که 
نماینده خود را برای حضور در رقابت 
بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲۰۲۳ 
معرفی کرده اند، تا این لحظه تنها 
دربرگیرنده نام ۵ کشور است-ایرلند، 
سوئیس، کره، تایوان و اوروگوئه- اما به 
این معنی نیست که دیگر کشورها به این 

امر بی توجه باشند.
جایزه بهترین فیلم خارجی زبان که از 
سال ۲۰۱۹ به بهترین فیلم بین المللی 
اسکار تغییر نام داده از ۱۹۵۶ اهدا 
می شود و هر سال شوری در کشورهای 
مختلف جهان برای معرفی بهترین های 

خود ایجاد می کند.
برای شرکت در نود و پنجمین دوره 
اسکار نیز شرط شرکت فیلم های منتخب 
این است که در فاصله یکم ژانویه ۲۰۲۲ 
تا ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲ در کشور خود اکران 
شده باشند. زمان معرفی نماینده هر 

کشور تا ۳ اکتبر )۱۱ مهر( است.
در این میان کشورهای مختلف 
زمان بندی کرده اند تا پیش از پایان موعد 
مقرر فیلم های منتخب خود را به اسکار 

معرفی کنند.
در حالی که برخی از کشورها چون 
آکادمی هنر و علوم سینمایی آرژانتین و 
فدراسیون فیلم هند زمانی تعیین نکرده 
و تنها از فیلمسازان دعوت کرده اند تا 
فیلم های خود را هر چه زودتر برای 
بررسی ارسال کنند، بیشتر کشورها 
زمانی برای دریافت فیلم ها برای بررسی 

تعیین کردند و برخی دیگر نیز حتی 
فهرست اولیه فیلم های خود را اعلام 

کرده اند.
مرکز سمعی و بصری کرواسی ۷ جولای 
را برای بررسی تعیین کرده بود، اما هنوز 
فیلمی از سوی این کشور انتخاب نشده 

است.
مرکز فیلم لیتوانی ۱۱ جولای را برای 
معرفی فیلم ها تعیین کرده بود و اعلام 
کرد تا پایان جولای نماینده خود را 
معرفی می کند، اما این کار در زمان 

تعیین شده انجام نشد.
کمیته انتخاب پان-کانادایی کانادا، با 
هماهنگی »تله فیلم کانادا« از فیلمسازان 
خواسته بود تا فیلم های خود را تا ۱۵ 
جولای برای بررسی ارسال کنند تا در 
نهایت تا پایان آگوست از میان آنها 

انتخاب صورت بگیرد.
آکادمی فیلم شیلی نیز ۲۰ جولای 
را برای معرفی فیلم های فیلمسازان 
و انجمن تولیدکنندگان فیلم های 
سینمایی ژاپن ۲۸ جولای را تعیین کرده 
بودند، اما هنوز انتخابی از میان فیلم های 

ارسال شده انجام نداده اند.
مرکز ملی سینماتوگرافی رومانی یکم 
آگوست را برای معرفی فیلم ها تعیین 
کرده بود و در مرحله بعد قرار است 
بین ۲۲ تا ۲۸ همین ماه نماینده خود 

را معرفی کند.
در کاستاریکا نیز فیلمسازان تا ۳ 
آگوست فرصت داشتند تا فیلم هایشان را 
برای بررسی ارسال کنند و مراکش ۱۱ 

آگوست را تعیین کرده بود.
آکادمی سینمای برزیل ۲۱ آگوست را 
به عنوان آخرین فرصت برای بررسی 
فیلم ها دانسته و قرار است ۹ سپتامبر 

انتخاب خود را انجام دهد.
کمیسیون امور هنری ترکیه ۲۲ آگوست 

و بنیاد ملی فیلم و ویدئو آفریقای جنوبی 
هم ۲۹ آگوست را برای ارسال فیلم 

فیلمسازان تعیین کرده اند.
مکزیک، کمیته اسکار اوکراین، کمیته 
انتخاب اسکار نیجریه، وزارت فرهنگ 
و ورزش یونان، اتاق اقتصادی اتریش 
۳۱ آگوست را به عنوان آخرین زمان 
برای معرفی فیلم ها برای بررسی تعیین 

کردند.
کمیته انتخاب آکادمی اوگاندا هم تاریخ 
۳۱ اگوست را برای ارسال فیلم تعیین 
کرده و قرار است تا ۱۵ سپتامبر فیلم 

انتخاب شده معرفی شود.
مرکز ملی سینماتوگرافی آلبانی و نیز 
انجمن فیلم بوسنی و هرزگوین از 
فیلمسازان دعوت کردند تا فیلم های 
خود را تا یکم سپتامبر ۲۰۲۲ برای 

بررسی ارسال کنند.
کمیته اسکار قرقیزستان هم همین 
تاریخ را برای بررسی تعیین کرده و قرار 
است ۵ سپتامبر از میان فیلم ها، فیلم 

انتخاب شده معرفی شود.
مرکز ملی سینما و تصویر فرانسه هم از 
فیلمسازان دعوت کرد تا فیلم های خود را 
تا یکم سپتامبر برای بررسی ارسال کنند. 
فهرست نهایی شامل سه تا پنج فیلم قرار 
است ۱۵ سپتامبر اعلام و معرفی فیلم 

منتخب ۲۲ سپتامبر انجام می شود.
مرکز فیلم صربستان ۲ سپتامبر را برای 
دریافت فیلم تعیین کرده و کمیته 
انتخاب آکادمی پاکستان هم تا همین 
تاریخ فیلم های ارائه شده را می پذیرد 
و قرار است نتیجه انتخاب خود را ۳۰ 

سپتامبر اعلام کند.
آکادمی ملی فیلم ارمنستان 4 سپتامبر 
را برای معرفی فیلم ها برای بررسی 
تعیین کرده و کمیسیون فیلم سلطنتی 
اردن ۱۰ سپتامبر و ایتالیا ۱۶ سپتامبر را 

برای ارسال فیلم های فیلمسازان تعیین 
کرده اند.

کمیته انتخاب اسکار کنیا از فیلمسازان 
دعوت کرد تا فیلم های خود را تا ۱4 
سپتامبر برای بررسی ارسال کنند. 
قرار است فیلم منتخب این کشور ۲۲ 

سپتامبر معرفی شود.
مرکز ملی فیلم لتونی ۲۵ آگوست را 
برای ارسال فیلم تعیین کرده و مرکز 
فیلم سازی کوزوو از فیلمسازان دعوت 
کرد تا فیلم های خود را تا ۲۶ آگوست 

برای بررسی ارسال کنند.
آن هایی که یک گام جلوتر هستند

مرکز ملی فیلم بلغارستان فهرستی 
متشکل از ۹ فیلم منتخب از میان 
فیلم های ارسالی را منتشر کرده است: 
»فرار« اثر ویکتور بوژینوف، »استخوان 
ماهی« اثر دراگومیر شولف، »در قلب 
ماشین« اثر مارتین ماکاریف، »مادر« 
ساخته زورنیتسا سوفیا پوپگانچوا، »پتیا، 
الکساندر کوسف،  پتیای من« ساخته 
»فی ۱.۶۱۸« ساخته تئودور اوشف، 
»شکسپیر مانند سگ خیابانی« ساخته 
والری یوردانوف، »حدس و گمان ها« 
اثر گئورگی دی. کوستوف و »به بیان 

ملایم« ساخته آن ری کولف.
کمیته اسکار آلمان هم فهرستی از ۹ 
فیلم واجد شرایط را منتشر کرد: »همه 
آرام در جبهه غربی« ساخته ادوارد 
برگر، »جاعل« ساخته مگی پرن، »لیبر 
کورت« ساخته تیل شوایگر، »بیشتر 
مینیمالیست« از ناتیا برانکهورست، 
»نیکو« ساخته الین گرینگ، »هیچکس 
با گوساله ها نیست« ساخته سابرینا 
سرابی، »رابیه کورناز در مقابل جورج 
دبلیو بوش« ساخته آندریاس درسن، 
»صحبت درباره آب و هوا« ساخته آنیکا 
پینسکه و »ما ممکن است مرده باشیم« 

اثر ناتالیا سینلنیکوا.
کمیته انتخاب اسکار هلند هم از جمله 
کشورهایی است که یک گام جلوتر رفته 
و در حالی که یکم آگوست را برای 
بررسی تعیین کرده بود اکنون فهرستی 
متشکل از ۱۱ فیلم را انتخاب کرده که 
باید از میان آن ها فیلم نماینده خود را 
راهی اسکار کند. این فیلم ها عبارتند از: 
»در مسیر« ساخته میک دی جونگ، 
»الحوب« ساخته شریف نصر، »آخرین 
سواری گرگ ها« ساخته آلبرتو دی 
میکله، »ملاقات میس« ساخته سام دی 
یونگ، »نارکوسیس« ساخته مارتین دی 
یونگ، »ماه صورتی از کف اتاق« ساخته 
فن در مولن، »شابو« ساخته شامی را 
رافائل، »جنگجو« ساخته کامیل شوونیر، 
»توتم« ساخته ساندر بورکر، »به سمت 
خورشید بچرخ« ساخته آلیوننا فن در 
هوست و »دریای زمان« ساخته تئو 
بوئرمانز. قرار است فیلم منتخب از این 

میان تا ۱۲ سپتامبر انتخاب شود.
مؤسسه فیلم لهستان فهرستی از ۷ فیلم 
واجد شرایط را منتشر کرده که شامل 
فیلم »بالکن« ساخته پاول لوزینسکی، 
 »EO« ،قله پهن« ساخته لژک داوید«
ساخته یرژی اسکولیموفسکی، »بورنهلم 
لعنتی« ساخته آنا کازژاک، »ایلویا« از 
مارتا مینوروویچ، »وولز ووچمن ساکت« 
ساخته آنگا. »سقف« ساخته آنا یادووسکا 
است. از این میان فیلم منتخب قرار است 

۲۶ آگوست معرفی شود.
آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسپانیا 
هم ۲۳ آگوست را تعیین کرده تا اعضای 
خود به فهرست کوتاهی متشکل از ۳ 
فیلم که از میان 4۲ فیلم ارسال شده 
انتخاب شده اند، رأی دهند. این ۳ فیلم 
۲۵ آگوست معرفی می شوند و اعلام 

فیلم نهایی ۱۳ سپتامبر انجام می شود.

توضیحات وزیر ارشاد درباره خاکسپاری 
ابتهاج و شورای عالی سینما

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
آماده برگزاری مراسم تدفین پیکر 

مرحوم ابتهاج در گیلان هستیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، محمد مهدی اسماعیلی 
در حاشیه جلسه هیات دولت ، درباره 
آخرین اخبار از انتقال پیکر مرحوم 
ابتهاج گفت: یک اختلاف داخلی و 
خانوادگی بود و آنچه در خبرها آمده 
است، دادگاه المان به نفع انتقال پیکر 
مرحوم ابتهاج به ایران حکم داده 
است .ما در گیلان با همکاری مقامات 
محلی و استانی آماده برگزاری مراسم 
تدفین هستیم و همه مقدمات در حال 

پیگیری است.
وزیر فرهنگ همچنین درباره زمان برگزاری  جلسه شورای عالی سینما اظهار کرد : 
شورای عالی سینما تا قبل از  ۲۱ شهریور برگزار می شود. اعضای حقوقی  تعیین شده 
است و وزیر امورخارجه و آموزش و پرورش عضو شدند. اعضای حقیقی هم تعیین 

شدند و اولین جلسه تا روز ۲۱ شهریور برگزار می شود.
وی همچنین اظهار کرد: آیین نامه بند )ز(  قانون بودجه۱4۰۱ که نیاز به تغییر داشت 
را انجام دادیم و دیروز توسط دولت ابلاغ شد. این موضوع درباره هزینه کرد۲ درصدی 
دستگاه های اجرایی و شرکت های دولتی در زمینه فرهنگ، هنر و رسانه است. 

کارگروه اجرایی آن تشکیل شده که تحول مهمی است.


